
Uchwała  Nr XLV/40/10 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 28 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na 

terenie Gminy Rzepin.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 i  3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 

159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§  1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodów głosowania utworzonych na 

terenie Gminy Rzepin  uchwałą Nr XVI/15/2004 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2004r. 

w sprawie  podziału gminy na obwody głosowania  w następujący sposób: 

1. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 1 dodaje się nazwę ulicy: 
       Plac Ratuszowy.  

2. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 2 dodaje się nazwy ulic: 
Słoneczna, Śliwkowa. 

3. W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 3 dodaje się nazwy ulic:  
Jaśminowa, Kalinowa, Konwaliowa, Malinowa. 

4.   W opisie granic w obwodzie głosowania Nr 5  wyrażenie „Kowalów  
      ul.: Kolejowa, Polna, Radowska, Rzepińska, Słubicka, Spokojna, Starkowska”         
      zamienia się na   „Kowalów”.  

          

§  2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa   

w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§  3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§  4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu  

i  Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                     

 



                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały  nr  XLV/40/10              
                                                                                  Rady Miejskiej w Rzepinie  z dnia 28.05.2010r. 

  
     NR 

OBWODU  

GRANICE 

OBWODU  GŁOSOWANIA  

SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ  

  

1 

MIASTO  RZEPIN ul.: 

Akacjowa, Boczna, Bohaterów Radzieckich, Inwalidów 
Wojennych, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, Leśna,  
Łąkowa, Stanisława Moniuszki, Nadrzeczna, Ogrodowa, 
Partyzancka, Plac Kościelny,  Plac Ratuszowy, Poznańska, 
Ratuszowa, Rolna, Walki Młodych, Wąska, Zapłocie. 

GMINA  RZEPIN: Jerzmanice,  Rzepinek,  Starościn. 

 

Szkoła Podstawowa Nr 1 

w Rzepinie 

ul. Wojska Polskiego 28 

 

        2 

MIASTO  RZEPIN ul.: 

Agrestowa, Czereśniowa, Dworcowa od nr 1-39, Kolejowa, 
Marii  Konopnickiej, Konstytucji 3 Maja, Józefa Igna cego 
Kraszewskiego, Lipowa, Adama Mickiewicza, Morelowa, 1 
Maja, Ośniańska, Pocztowa, Północna, Bolesława Prusa, 
Mikołaja Reja, Hanki Sawickiej, Słoneczna, Henryka 
Sienkiewicza, Śliwkowa, Wiśniowa, Wojska Polskiego. 
GMINA RZEPIN: Gajec, Nowy Młyn, Zielony Bór.  

 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

w Rzepinie 

ul. Wojska Polskiego 30 

 

3 

  

MIASTO  RZEPIN ul.: 

Brzozowa, Bukowa, Celna, Dębowa, Gen. Józefa Bema, 
Gen.Władysława Sikorskiego, Gen.Karola 
Świerczewskiego,Grzybowa, Jagodowa, Jaśminowa, 
Kalinowa,Kasztanowa,Klonowa,Konwaliowa,  
Kwiatowa, Malinowa,Mieszka I, Nadtorowa, Nowotki, 
Podlaska, Poziomkowa, Słubicka, Sosnowa, Świerkowa, 
Św.Huberta, Wrzosowa, Zachodnia, Zielona. 

 

Miejski Dom Kultury 

w Rzepinie 

ul.Słubicka 3 

(lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych) 

4 MIASTO  RZEPIN ul.:  

Al.Wolności,  Bolesława Chrobrego, Dworcowa od nr 40-72, 
Fabryczna,  Juliusza Słowackiego, Władysława  Łokietka. 

Świetlica Remizy 
Ochotniczej StraŜy PoŜarnej 

w Rzepinie 

ul. Ośniańska 4 

5 

 

GMINA  RZEPIN: 

Drzeńsko, Kowalów , Lubiechnia Mała, Lubiechnia Wielka, 

Maniszewo, Radów, Serbów, Starków,  Sułów. 

 

Zespół Szkół 

w Kowalowie 

ul. Rzepińska 10 

                           


